｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立體育大學 函

受文者：教育部體育署

發文字號：國體大推字第1121900325號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(1121900325-1.pdf、1121900325-2.pdf、1121900325-3.odt、1121900325-4.
ods、1121900325-5.pdf、1121900325-6.pdf、1121900325-7.odt、1121900325-8.pd
f)

檢陳本校辦理「教育部體育署112年度全國各級學校室外
拔河比賽」競賽規程1份，敬請協助轉知全國各級學校踴
躍報名參加，請鑒核。

依鈞署112年4月12日臺教體署學（三)字第1120014816號函
辦理。

旨揭室內拔河比賽訂於112年11月25日（星期六）於本校
室外射箭場舉辦，有關報名方式、參賽資格及交通費補助

等相關規定，詳如競賽規格。

有意參加室內拔河比賽學校請於112年11月10日（星期
五 ） 前 填 寫 Google 報 名 表 單 ， 以 完 成 報 名 程 序
（https://forms.gle/Fat48atjjVgy9xqE9）。

正本：教育部體育署

副本：本校進修推廣部

校長  邱炳坤

地址：333325桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：謝筑虹
電話：03-3283201分機8107
傳真：03-3979283

發文日期：中華民國112年9月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/26
16:53:10

第1頁，共1頁

學校體育組 112/09/26

1120038831